REGISTROS DE DECRETOS
2022

Por Muestros Héroes

Las Malvinas son Argentinas
C.P. BT220CWL
WwWwL ITHONEC, GO ar
26 de Octubre de 2022
VISTO

Que se ha registrado en la Tesoreria Municipal, el ingreso de fondos
correspondientes a recursos con afectacion de origen provincial, destinados a
Repavimentacion en casco urbano — FIM 2022 -

CONSIDERANDO:

Que es necesario realizar las adecuaciones presupuestanas
correspondientes por tratarse de recursos sfectados, de acuerdo a lo dispuesto
por Leyes vigentes;

Que la Contaduria ha elevado el correspondiente proyecto de decreto,

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE
EN USO DE LAS FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA

ARTICULO 1™ Aumentase el Calculo de Recursos vigente, mediante el aumento del

siguiente recurso:

Jurisdiccion: 11101 12000 - Secretaria de Gestion Institucional

| Fuente de Financiamiento 132 | Aumento ]
| 17.5.01.73 FIM 2022 — Repavimentacion en Casco Urbanc | 10.745.000,00 |
| | |

ARTICULO 2°: Aumentase el Presupuesto de Gastos vigente, mediante el refuerzo de la

siguiente partida:
Jurisdiccian: 1110113000 - Secretaria de Obras Publicas
| Fuents de | Objeto del Gasto Aumento |

| Financiamiento 132 |
| Apertura Program atica: | 31.76 - Repavimentacion en CA5CO Urhang — FIM 2022 |

| 2 5.4.0 — Productos de cementa, fﬁsm\ 10.745.000.00
L | I

* " -—Llh‘t- ¥
ARTICULO 3*.- Comuniquese, ’EQ‘%ﬁgifﬁﬁ-_,

DECRETO N°: 2084-2022.-

.' '. ":_I".I : Cagtro
Fea L intenderte |
TR TR . f .’"-{I o mynicipalidad de Monte
!I.III‘ L. -', '-- IH";,!': .
S s
\ S ; _“'.J"' y
h\\‘“‘n. o
doty



